22. 1370. Datum in Gyosgeur quinto die festi Corporis Christi. Lajos király a leleszi konventhez, vizsgálati parancs a Butkai nemesek panaszára, hogy „Ladialus de Terebes, et Pe-

trus de Zerethna,” a Kachund birtok elpusztítása tárgyában hamis bizonyságot tettek. (Eredetije papir, a leleszi konvent levéltárában.)

23. 1370. Datum in Gynsgewr sexto die festi Corporis Christi. Lajos király a leleszi konventhez idézési parancs. „Ladislaus filius Donach de Nogarkan” részére, „quod Martinus filius suus exigente sua malicia de vniuersis suis juribus possessionariis se excludere machinando, diversas iniurias et dampna intollerabilia sibi intulisset et inferre non sineret de presentie stb. (Eredetije papir, a leleszi konvent levéltárában.)

24. 1370. Datum in Diosgewr in festo Sanctorum Innocencium Martyrum. „Nos Ludouicus D. gr. Rex Hungarie, Polonie etc. quod Judici et Juratis ac hospitibus nostris de Zyben (Szeben Sáros megyében) huiusmodi gratiam et libertatem fecimus specialem stb. (törvénykezési privilegium. Fejér Cod. Dipl. IX. k. 4. r. 236. 1.)

25. 1371. Datum in Diosgeur feria tercia proxima ante festum Beate Elisabeth „Nos Ludouicus D. gr. Rex Hungariae, Poloniae, Dalmatiae etc. quod Comes Michael dictus Schöder, et Johannes dictus Koch, cives de civitate nostra Cibiniensi Transsilvana in suis ac universorum civium et hospitum de eadem Cibinio Serenitatis nostrarae adientes conspectum stb. (kérésőknek folytán jogot nyernek, hogy Lengyelországban ugyanazon kedvezményekkel és szabadságokkal kereshetessék) qua ceteri mercatores nostri de Craevia, nec nou de Cassa et de Lencha, quibus similem gratiam fecimus stb. (Fejér Cod. Dipl. IX. k. 4. r. 335. 1.)

26. 1373. Datum (Bude) feria tercia proxima post festum Pasce Domini. „Nos Capitulum Ecclesie Agriensis memoriae commendamus, quod discreti viri domini Petrus de Gehr et Michael de Myskelez Ecclesiarum Plebani, ac Paulus filius Ladizlai dicti Sydon hospes de predicta Gehr ad nostram presenciam personaliter accedentes, non simpliciter, sed tacto codice Sancti Ewangelij jurati ob favorem veritatis nobis dixerunt, et publice sunt confessi, quod dominus Michael dictus Sydon, frater eiusdem Pauli, in suis extremis de bonis a Deo sibi datis et collatis testamentariam fecisset ordinacionem; inter cetera sue ordinacionis, licet eger corpore, mente tamen per omnia incolmis vivacitateque sensum pollens, pleiarie coram ipsis et alijs pluribus utriusque sexus hominibus pro testibus inibi vocatis et aggregatis, pro sue et omnium parentum suorum animarum remedio ex consensu et beneplacito domine vxoris sue, molendinum iuum in fluvio Zinwa vocato, inter dictam villam Gehr et Claustrum preciosissimi Corporis Christi supra dictam villam fundatam, situm et habitum, cum universis utilitatibus, pertinentiis et preventibus eiusdem in forma testamentaria legatisset dicto Claustro Corporis Christi, et per idem fratribus Eremitis in eodem nunc et in futurum Deo ingiter famulantibus perpetuo et irrevocabiliter possidendum, tenendum pariter et habendum, ac per neminem fratrum et cognatorum suorum progressu tempore aliquatenus repetendum.” (Az egri káptalan 1439-diki átiratából a budai kir. kamara levéltárban.)

27. 1373. Datum in Gyosgavr die dominico proximo post festum Ascensionis Domini. Ludouicus stb. Capitulo Agriensi stb. kerestető parancs „Ladizlaus filius Andree de Chaath^a számára, ki „quasdam litteras super possessione nobilium de Nogmihal Tyba vocata confectas“ kiadatni kér. (Az egri káptalanak IV. László királynak egy 1283-diki engedélyező és III. Endre királynak egy 1291-diki jóváhagyó okmányának átiratából a budai királyi kamara levéltárban.)

28. 1373. Datum in Diosegevr in festo Beati Egidij Confessoris. Nos Ludouicus stb. quod cum nos Spiritus Sancti gracia nobis suggesto, que ad bonum suadet vnumquemque, intuitu nostre consideracionis ad claustrum prope nostrum castrum Diosegevr sub honore Sanctissimi Corporis Christi, in quo spem firmam, et devocationem gerimus specialem, pro habitacione religiosorum virorum, fratrum Ordinis Sancti Pauli primi Eremitae constructum, condescendissemus, ipsumque terris ad usum et utilitatem dictorum fratrum in eodem claustro Deo famulacionum, sufficientibus indigens conspexissemus; ut idem a curia mundanis segregati facilius orationibus Divinis insistere valeant, quandam particulam terre nostre propo dictum claustrum adiacentem, cum omnibus suis utilitatibus, sylvam Megy vocatam, que ab oriente est contigua cum terra ipsius claustrum, sylva Eley vocata, a parte vero meridionali fluui Synwapataka nuncupato existit; eidem claustro, et per consequens fratribus supra dictis in eodem degentibus, ob remedium anime nostre, et refrigerium animarum predecessorum nostrorum, ac in perpetuam elemosynam, jure perennali et irrevocabili dedimus, donauimus et contulimus stb. (Hiteles másolat a budai kir. kamara levéltárban.)

29. 1373. Datum IV. idus Septembris. „Ludouicus stb. quod religiosus et Deo devotus vir frater Gregorius Prior Claustrum Corporis Christi prope castrum nostrum Diosegevr constructi fratrum Ordinis Beatissimi Pauli primi Eremitae stb. (a fontebbi 28. sz. amánylevelet felmutatván, privilegialis formában kiadását nyeri. Hiteles másolata a budai kir. kamara levéltárban.)

30. 1373. Datum in Gyousgeur tercias die festi Beati Mathei Apostoli. Nos Ludouicus stb. quod cum nos possessiones seu villas Regiales Taryn et Orey vocatas populosas efficeremus et multitudine incolarum exuberari facere proponamus et velimus; volumus ac presentibus sanxitus, vt quicunque libere conditionis homines in dictas villas Regiales commorandi causa venire maluerint, libere et audacter veniant, securaque et pacifice commorentur in eisdem, trium annorum libertate a die aduentus ipsorum quiete et quiete fruituri sub tutola et proteccione nostra speciali. Quapropter vobis stb. (Eredetie bőrhártyan a budai kir. kamara levéltárban.)